
Fotoklubben Zoom verksamhetsberättelse år 2022

Styrelsen för Fotoklubben Zoom avger härmed följande verksamhetsberättelse för år 2022

Styrelsen har haft följande sammansättning: Ordförande Johannes Larsson, Kassör Erik Henriksson,

Sekreterare Anders Ström, Tävlingsledare Tommy Björklund, Vice Tävlingsledare Josephine Björklund,

Ledamot Björn Martinsson, Ledamot Kenneth Larsson, Ersättare Mats Neander och Johan Svärd.

Styrelsen har haft 7 sammanträden under året. Datum för dessa möten är:

Den 6/2-2022, 7/3-2022, 5/5-2022, 1/8-2022, 17/11-2022, 5/12-2022 och 16/1-2023

Styrelsen har även haft tät kontakt via mail/Facebook.

Antalet medlemmar i klubben vid årets slut: 66st. (77st år 2021)

Klubben har haft xx möten under perioden januari 2022 - januari 2023 enl. följande:

11 januari 2022. Jenny Pettersson visade bilder från sin resa till Afrika. Vi lämnade in bilder till NBF 22.

Vi blev 22 medlemmar på mötet.

25 januari 2022. Zoom-Träffen blev inställd pga. covid-19 utbrott på mötet den 11 januari.

8 februari 2022. Digitalt möte. Årsmötet flyttat till den 10/5-2022. 21 medlemmar var med på mötet

som gick ut om att tipsa om sina bästa smultronställen för foto och uppdatera klubbens karta över

fotoplatser att besöka.

22 februari 2022. Möte i Fiskingegården med workshop. Vi fick bland annat en fortsättning i foto med

blixt av Anders Nordquist. Vi hade även en nybörjarstation där man kunde få hjälp med sina frågor

och funderingar. 15 medlemmar deltog på mötet.

8 mars 2022. Benny Larsson gästade oss och visade bilder samt berättade om scenerna bakom

kulissen. Som när han nästan naken fick åka hem efter ett besök hos grodorna i Fjugesta.

Vi hade även redovisning av Närbild Natur. 20 medlemmar var på plats.

23 mars 2022. En kväll vi fokuserade på bildspel och lära sig grunderna i detta. Kurt G och Benny K

visade exempel och lärde ut. 15 medlemmar var med på mötet.

12 april 2022. Vi fick se bilder från medlemmarna Hasse M, Tommy B och Mikael L. Vi tittade även på

redovisningen av NBF22 och diskuterade hur man ger en bildbedömning i en fototävling. Vi tog även

upp anmälan för utställningen “Motsatser/kontrast”. 17 medlemmar var på plats.

26 april 2022. Vi lottade teman och arbetspar till utställningen “Motsatser/kontrast”. Sen hade vi en

lite gissningslek där alla fått lämna in tre bilder som beskriver en som fotograf och övriga fick gissa

vems bilder det var. 19 medlemmar var med på mötet.

10 maj 2022. ÅRSMÖTE. Sedvanliga årsmötesförhandlingar och fika med tårta. Efter detta gjorde vi en

utflykt till naturreservatet Olles Hage i Asker. 19 st medlemmar var på plats.

24 maj 2022. Zoom-träff. Vi övade på att fota för kollektion. Detta i ett regnigt Kumla. 12 st vattentäta

medlemmar var på plats.

14 juni 2022. Utflykt till Vinön där vi fotade naturen och det lilla samhället. Vi höll oss främst på den

norra sidan av ön. 15 medlemmar var med och tog färjan över.
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28 juni 2022. Zoom-träff i Karlslund där vi övade på att fota vatten. Rinnande, forsande, droppar, olika

slutartider m.m. 10st medlemmar var med.

9 augusti 2022. Som traditionen nu säger ett möte fullt med lekar och tävlingar i olika fotorelaterade

grenar. Exempel på dessa var: ”Gissa vad Jossan säger”, ”Vad finns i lådan” eller varför inte ”Vilken

kamera kom när?”. 19 st medlemmar var med.

23 augusti 2022. Zoom-Träff med minimaraton i Stora Mellösa. Temana vi hade var: Utanför, Lekfull,

Knapp och Randig. När vi var färdigfotoade åkte vi till Fiskingegårde, fikade och tittade på resultatet.

18 st medlemmar gjorde sitt bästa för att tolka dessa teman.

13 september 2022. Vi gästades av Lindesbergsfotografen Edita Hallas. Hon specialiserar sig på

Lifestyle och Bröllopsfoto. En mycket uppskattad bildvisning blev det. Vi hade även redovisning av

Årets porträtt.

27 september 2022. Zoom-Träff där vi tittade på varandras bildspel på temat “En plats jag tycker om”.

Vi var totalt 16 medlemmar på plats.

11 oktober 2022. Vi hade en fotoloppis där vi bjudit in alla klubbar i länet. Ett gäng medlemmar stod

och sålde lite prylar. Tyvärr var det inte så många besökare men vi tyckte det var en bra idé så vi gör

ett nytt försök 2023.  16 st medlemmar var på plats.

25 oktober 2022. Zoom-Träff med arbete med nya utställningen Motsatser/Kontrast. 21 st

medlemmar var med och arbetade.

8 november 2022. Ett månadsmöte där vi kollade igenom och diskuterade 2022 års vinnare i SM. Vad

fanns det för röda trådar, vad kan vi lära oss av dem? Mikael Lorin visade bilder från sin senaste resa

till Bangladesh. Sen pratade vi om vad vi ville hitta på 2023.

24 st medlemmar var på plats.

22 november 2022. Zoom-Träff där vi lärde oss mer om bildredigering. Vi delade upp Fiskingegården i

två salar. En för nybörjare som ville lära sig grunden i Lightroom och ett gäng med mer avancerad

redigering där man fick dela med sig av sina bästa knep. Det blev lyckat och något vi får göra igen till

våren. 17 st medlemmar var med.

10 december 2022. Julfesten. Ett möte fyllt med julbord, gott sällskap och bildvisning från Torbjörn

“Tjorven” Arvidsson. Han visade bilder från sitt fotoår 2021. Sen hade vi redovisning av

Klubbmästerskapet. 27 st deltagare.

20 december 2022. Zoom-Träff med fotopromenad i Stadsparken och Magic Forest. 6 st tappra var

med. Vädret var inte till vår fördel.

10 januari 2023. Medlemmarna Mattias Gadd, Jenny Kjellgard och Nicklas Johansson visade bilder.

Mattias från sitt år med distansutbildning i foto vid Sörängens Folkhögskola i Nässjö och Jenny och

Nicklas från sin resa till Masai mara i Kenya.

Sen såg vi ett bildspel från fotoresan till Båstnäs från ett flertal av deltagarna som var med. Inlämning

till NBF23. 23st medlemmar var med och kickade igång det nya året.



Fotoklubben Zoom verksamhetsberättelse år 2022

Klubbens tävlingar:

Klubbmästerskapet 2022
Vinnare Digital: Anders Nordquist Vinnare utskrift färg: Anders Ström
Vinnare utskrift svartvit: Anders Östlund Vinnare kollektion: Tommy Björklund

Närbild natur: Vinnare Digital: Johan Svärd. Övriga klasser var inställda.

Årets porträtt: Vinnare utskrift svartvit: Anders Östlund. Vinnare Digital: Johannes Larsson
Vinnare utskrift färg: Anders Nordquist.

Resultat Närke Bergslagen Foto 2022

Flera medlemmar fick fina placeringar i årets tävling. Bland annat:

Klass A Svartvit påsikt - 76 bilder

2:a plats Lasse Carlsson.

FK Zoom kom på 2:a plats i klass A Svartvit påsikt.
Johan Svärd 2:a plats i Bästa bild i Klass A svartvit påsikt
Lasse Carlsson 3:e i Bästa bild i Klass A svartvit påsikt

Klass B Digitala Bild 118 bilder

3:e plats Anders Ström

FK Zoom kom på 1 plats i klass B Digital Bild.
Johan Svärd 1:a plats i Bästa Bild Digital

Klass C Färg Påsikt 100 bilder

FK Zoom kom på plats 4 i Klass C Färg påsikt.

Vi var 15st Zoomare som var på redovisningen i Lindesberg den 2/4-2022.

Några medlemmar tävlade även i RIFO och fick bilder med i Årsboken.

Klubben deltog även i RSFs klubbtävling. Vi placerade oss bäst i länet. 10 medlemmar var med i laget

som tävlade.
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Övriga aktiviteter:

I år lyckades vi äntligen få till en liten fotoresa igen, efter några års avbrott. Det blev en dagstur till

bilkyrkogården i Båstnäs utanför Töcksfors. Vi hyrde en buss och bjöd in andra fotoklubbar. Vi var

totalt 16 st som var med på resan.

20 augusti 2022 firade FK Focus 70 år och hade föredrag med Roger Brendhagen i Tysslingens

Naturcenter. Det serverades även tårta, hela 7 meter lång. 18 st Zoomare var på plats för att fira våra

grannar.

Några medlemmar har haft utställning under året. bland annat:

GB Jansson och Benny Karlsson i Wadköpingsrummet.

Det är alltid kul när medlemmar ställer ut sina bilder.

Örebro Fotomaraton 2022 blev inställd.

Till sist:

Vi i styrelsen kan konstatera att klubben är som i ett nytt läge efter åren av pandemi. Vi har svårt att

locka tillbaka stora delar av de medlemmar som har varit med förr.

Men glädjande nog har klubben fått flera nya medlemmar som ger framtidstro.

Det ekonomiska läget har varit tufft eftersom vi inte haft någon Örebro Fotomaraton eller

utställningar med lotterier. Så klubbens intäkter har fått förlitas på medlemsavgifter och fikaintäkter.

Och för det senare påverkar antalet närvarande medlemmar stort.

Nu hoppas vi på ännu ljusare tider framöver, högre närvaro och fler spännande motiv.

Till sist vill styrelsen tacka för visat intresse och överlämnar härmed verksamhetsberättelsen för

årsmötets granskning.

Örebro i januari 2023.

Johannes Larsson, Ordförande Erik Henriksson, Kassör

Anders Ström, Sekreterare Björn Martinsson, Ledamot

Tommy Björklund, Tävlingsledare Josephine Björklund, Ledamot

Kenneth Larsson, Ledamot

Mats Neander, Ersättare Johan Svärd, Ersättare


